
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-fostex-sniper-boots-zipper-coyote/

Boty Fostex Sniper Boots Zipper - coyote

Kód zboží: 231172-coyote
Značka: FOSTEX Garments
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Popis:
Taktické boty pro denní nošení od holandské značky Fostex Garments. Pohodlné lehké a
trvanlivé.

Jsou navrženy pro profesionály, jako jsou bezpečnostní pracovníci a policisté. Nabízejí
maximální stabilitu a ochranu během dlouhých pracovních hodin. Pro zvýšení ochrany má
tato bota také zesílenou špičku. Pro maximální pohodlí má bota zip a vložku Thinsulate,
která udrží vaše nohy v teple i během chladných dnů.

Vlastnosti:
• Odolné lehké boty
• Protiskluzové
• Odolné vůči oleji
• Zesílená špička
• Vyjímatelná stélka
• Celopolstrovaný límec
• YKK zip

Materiál:
svrchní: buvolí kůže s nylonem a Cordurou
podšívka: prodyšná KBTex

Fotky:

https://armik.cz/boty-fostex-sniper-boots-zipper-coyote/



	Boty Fostex Sniper Boots Zipper - coyote

